capacitados, como parte do plano executivo para vendas de ambos os produtos (CAP PM e CAP PU). 

• Incremento nas ações de fortalecimento do PU nos segmentos de PJ Varejo, Atacado e Agro. 

Demais informações importantes 

Ainda no primeiro semestre de 2022, foi realizado o pagamento de dividendos (R$3.970.868,42 - três milhões 
novecentos e setenta mil oitocentos e sessenta e oito reais e quarenta e dois centavos) aos sócios, seguindo a 
proporcionalidade descrita no Estatuto Social. 

Encontra-se em desenvolvimento, a Política de Destinação de Resultados e Retenção de Lucros, e tão logo todos os 
requisitos de aprovação estipulados pela Governança da Caixa Capitalização sejam cumpridos, será submetida aos